平成２４年１１月１日

株式会社 愛 知 銀 行

「合格応援ツール」進呈のお知らせ

愛知銀行（頭取 幅 健三）では受験料等払込で窓口へご来店いただいたお客さまに、当行オリ

ジナル合格応援ツールを進呈いたしますのでお知らせいたします。

「合格応援ツール」はカイロ・マスク・除菌ウェットティッシュの３点セットで構成され、受験

生の皆さまの合格を祈念し、当行行員から手渡しさせていただきます。

受験生の皆さまの合格を心よりお祈り申し上げます。

記

＜進呈の内容＞

（１）進呈場所   当行本支店の窓口

（２）進呈内容   カイロ・マスク・除菌ウェットティッシュの３点セット

（３）対象者    当行本支店の窓口へ受験料払込等にご来店されたお客さま先着4,000名様

          ※進呈数は支店によって異なり、なくなり次第、終了とさせていただきます。

（合格応援ツール外装）            （合格応援ツール中身）